ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

CONCURSO PÚBLICO

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2016
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO FRANCISCO DO CONDE, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo

Chefe do Poder Legislativo, em obediência ao Edital n.º 01/2016, divulga resultado final

das provas objetivas na relação em anexo.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Câmara Municipal e no site

www.seprod.com.br, seguindo a relação dos candidatos classificados em ordem de

classificação com nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos.

São Francisco do Conde, 12 de maio de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público